CAMARA MUXICIPAL DE,
Poeotubtr

uoÇÃo N' 02.12.00047912025, DE 02 DE DEZEMBRO DE za2s.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

CÂN,INRI UUHICIPAT DE PACATIJBA.CE

MoçÃo PRoroc0tADA

5

JJiÍÍOS PARAÀvAtlçiae

lr'paiário

MOÇÃO DE PARABENS ao senhor Jarison
Brito, pelo transcurco do seu aniversário ocorre
na presente data do dia 04 de dezembro de2025.

cÁuEnn iiiUi\iiCiPAt DE

It de

E PACAruM.CE

0

Geral

A Vereadora abaixo Íirmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo l1l, §lo, alínea M, vem
através da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta
Augusta MOÇAO DE PARABENS ao senhor Jarison Brito, pelo transcurso do seu
aniversário ocorre na presente data do dia 04 de dezembro de 2025.

O pleito e dispensado de justificativa por tratar-se de materia pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE, aos 02 de dezembr o de 2025

ê".t^^^- "i{S Q-d,\,\'
KARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGI]ES - ENFERMEIRA

VEREADORA/REQUERENTE
(uNrÃo)

RUA MAIOR CRISANTO DE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 51.801-205
FONE: (85) 334t12845m: WWW.CMPACATU BA.CE.GOV.BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACATUBA@GMAIL.COM E-MA|L tNSTITUCtoNAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR

x